关于举办全省旅游景区导游员、讲解员培训班的通知
各市旅游局导游协会、导服中心、各理事单位：
　　为落实以人才培养为核心的人才队伍建设工程，推进“好客山东”文化旅游品牌体系建设，全面提升旅游服务质量，提高我省旅游景区（点）导游员、讲解员队伍整体素质和服务水平，培养一批优秀的旅游景区（点）导游员、讲解员人才队伍，导游协会定于六月下旬举办一期全省旅游景区（点）导游员、讲解员培训班，届时邀请国内著名专家于延俊教授现场授课，现将有关事项通知如下：

　　一、参加人员

　　全省各市、县旅游景区（点）导游员、讲解员；旅游景区负责培训的工作人员及旅游院校师资等均可报名参加培训。

　　二、培训内容

　　1、旅游景区讲解词创作;

　　2、旅游景区导游员讲解技巧；

　　3、我省旅游景区文化内涵分析；

　　4、景区导游员、讲解员现场讲解交流。

　　三、培训时间、地点

　　报到时间：2013年6月18日上午

　　培训时间：2013年6月18日至21日

　　培训地点：潍坊三维大酒店

　　地址：潍坊市健康西街和平路南100米

　　四、证书

　　凡参加培训并学完全部课程，经考核合格颁发山东省旅游景区导游员、讲解员培训证书并入选山东省旅游景区导游员、讲解员人才库。

　　五、培训费用

　　培训班学员食宿、培训、资料、证书费等共计1500元/人，报到时请交会务组。

　　六、其他

　　1、会前提交个人照片（两寸一张）和《山东省旅游景区导游员培训登记表》。
　　2、请于2013年6 月7 日前将《山东省旅游景区导游员培训登记表》发至dyfh6312@163.com或传真到0531—82676312。

　　3、凡参加培训班者请结合自身工作经历，准备一篇平日工作中的讲解词（3—5分钟），打印两份报到时交会务组，经验交流时现场讲解部分由于延俊教授现场辅导。

　　省旅游局联系人：陈虎 0531—82676312  15165317015

　　潍坊三维大酒店联系人：刘经理 13355369958

　　潍坊三维大酒店总台电话：0536—8127000

　　请各市旅游局导游协会转发至市、县旅游景区及旅行社

山东省旅游行业协会导游分会

　　　二Ｏ一三年五月八日

附件： [image: image1.wmf]

/upload/136799

 HYPERLINK "javaScript:void(0)" 山东省旅游景区导游员培训登记表.doc
_1430548676.unknown